
令和元年 ７月 吉日 
関 係 各 位 

新潟県ソフトバレーボール連盟 
会 長  宮 﨑  明 

 
第３１回新潟県ソフトバレーボール大会 兼 

２０１９年度ソフトバレー・北信越フェスティバル新潟県予選会 

シルバー・レディース・スポレク・フリーの部の結果報告と大会終了のお礼 
 

盛夏の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、この度の標記大会の開催にあたっては、関係各位の格段のご支援とご協力を賜

りましたことに厚くお礼申し上げます。お陰様で盛会のうちに終了することができまし

た。 
ここに大会結果をご報告し、お礼にかえさせていただきます。 
今後ともソフトバレーボールの益々の普及・発展にご協力を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 
 

記 
大会名：２０１９年度ソフトバレー・北信越フェスティバル新潟県予選会  
日 程：令和元年 ７月 ７日（日） 
会 場：長岡市市民体育館 
参加チーム数：２６チーム、１８１名 
成績結果： 

種 別 1 位 3 位 
ｼﾙﾊﾞｰの部 たかだかざまき 希 望 ブル刈羽 

ﾚﾃﾞｨｰｽの部 三和オレンジ Ｓ・Ｓｗing 越路クラブひかり 

little twins 

種 別 1 位 2 位 3 位 
ｽﾎﾟﾚｸの部 希 望 球 舞 長岡千手火焔 

ﾌﾘｰの部 ブル刈羽 長岡千手三尺玉  

 
連絡・問合せ先 

第 3１回新潟県ソフトバレーボール大会 兼 

２０１９年度ソフトバレー・北信越フェスティバル新潟県予選会 
長岡市ソフトバレーボール連盟； 大高 郁雄  電話 090-4623-2653 


